

# Ahvenanmaan kierros

22.-24.8.2024

## Ylöjärven Seniorit



Lähde kanssamme nauttimaan elokuussamaailman kauneimpaan saaristoon ja tutustumaan Ahvenanmaan pääsaareen ja sen moninaiseen historiaan, kuin myös nykypäivään. Retken kaksi ensimmäistä päivää vietämme Maarianhaminassa, josta käsin kierrämme Ahvenanmaan pääsaaren. Näemme kaunista luontoa, historiallisia kohteita ja koemme myös kansainvälisen kesäkaupungin tunnelman. Jälkimmäisen yön vietämme keskellä merta, Kökarissa, jonne matkaamme saaristolaislautalla läpi upean saaristolaismaiseman. Kökarissa voit tuntea ja kokea saaristolaiselämää karun kauniiden maisemien keskellä. Merituulen henkäisy on ulkosaaristossa parhaimmillaan.

Täällä arki tuntuu kovin kaukaiselta. Illan hämy ja aavan meren kaukaisuus saa ajatukset lentämään ja mielen rauhoittumaan. Täällä on hyvä olla.

### **MATKAOHJELMA**

22.8.

Lähtö

Lähdemme Ylöjärveltä aamutuimaan liikkeelle. Ajamme Tampereen kautta kohti Naantalın satamaan. Nousemme Finnlines uuteen laivaan ja matkaamme saaristomaisemista nauttien Laivan lähtöaika on klo 11.15. Saavumme Ahvenmaalle, Långnäsin satamaan kello 16.10. Meitä on paikallinen opas vastassa, jonka johdolla teemme kiertoajelun Maarianhaminassa. Tärkeimmät nähtävyydet ja käyntikohteet tulevat tutuksi. Tutustumisen jälkeen kirjaudumme hotelli Savoyhin. Ilta on vapaata aikaa, jonka voit käyttää, vaikka ostoksilla käyntiin tai rantakaduilla kävelyyn vanhoihin huviloihin tutustuen. Maarianhamina on todellinen kesäkaupunki ja tunnelma on myös kesäisen kepeä.

23.8.

Aamupala, jonka jälkeen lähdemme kiertämään saarta paikallisen oppaan johdolla. Hän tutustuttaa meidät pääsaaren upeisiin maisemiin ja historiallisiin kohteisiin. Päivän aikana käymme mm. Kastelholman linnassa, Bomarsundin linnanraunioilla ja Jan Karlsgårdin ulkoilmamuseossa. Käymme myös Getan vuorilla, jossa ruokailemme näköalaravintolassa. Ravittuina jatkamme matkaa kohti Långnesin lauttarantaa. Nousemme saaristolaislauttaan, jolla matkaamme läpi kauniin saariston ja saavumme myöhään iltapäivällä Kökariin. Majoitumme hotelli Brudhälliin. Illalla voit omatoimisesti kävellä ja nauttia raikkaasta merituulesta.

## 24.8.

Aamupala.

Aamupäivällä teemme tutustumiskierroksen tähän mielenkiintoiseen kaukana mantereelta olevaan saareen paikallisen oppaan johdolla. Hän kertoo mielenkiintoisia tarinoita saaren historiasta ja tutustumme samalla mm. Kökarin kirkkoon. Lautta mantereelle lähtee klo 11.45. Merimatka Korppooseen kestää n. 2,5 tuntia. Ruokailamme Korppoossa, jonka jälkeen matkaamme kohti Tamperetta ja Ylöjärveä. Saavumme perille illan tunteina rentouttavan viikonlopun jälkeen n. klo 20.-21.00.

### Matkan hinta

2h-huoneessa/matkustaja 440 €

1h-huoneessa/matkustaja 540 €

### Hintaan sisältyy:

Linja-automatkat

Saaristolaislauttojen lauttamaksut

2 hotelliyötä

2 aamupalaa

3 03ruokailua

Opastukset

Ohjelmassa mainittujen käyntikohteiden sisäänpääsymaksut

Laivamatka Naantali-Långnäs kansipaikoin

Lisätietoja matkasta p. 045-8729543

The logo for VÄLIMATKAT features a stylized blue and light blue wave symbol on the left, followed by the word "VÄLIMATKAT" in a bold, blue, sans-serif font with a slight 3D effect.